[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016

      №  1288
Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие малых форм хозяйствования на территории муниципального образования «Колпашевский район» на 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 28.08.2012 № 846 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Колпашевский район», в целях создания условий для поддержки и развития сельскохозяйственного производства в малых формах хозяйствования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие малых форм хозяйствования на территории муниципального образования «Колпашевский район» на 2017 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района Ушакову Т.Д.
И.о.Главы района

С.А.Клишин
Т.Д.Ушакова

5 02 21